

VCP, MNP

Stavba:

Břeclav - cyklostezka Včelínek II - příjezdová cesta k rybníčku

D	HSV	Práce a dodávky HSV					353 190,34
D	1	Zemní práce					20 000,00
1	K	113154512	Frézování živičného krytu tl 40 mm pruh š do 0,5 m pl do 500 m2 (denní nájem)	soubor	1,000	20 000,00	20 000,00
PP			Frézování zápchů				
D	5	Komunikace pozemní					320 796,28
31	K	572713112	Vyrovnání povrchu krytů kamen. obaleným asfaltem	t	40,796	2 930,00	119 532,28
32	K	573231106	Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,30 kg/m2	m2	560,000	12,40	6 944,00
PP			Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství 0,30 kg/m2				
33	K	577133111	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 8 (ABJ) tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	560,000	347,00	194 320,00
PP			Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 8 (ABJ) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 40 mm				
D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání					8 400,00
34	K	938909311	Čištění vozovek metením strojně podkladu nebo krytu betonového nebo živičného	m2	560,000	15,00	8 400,00
D	998	Přesun hmot					1 427,86
48	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	40,796	35,00	1 427,86
PP			Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu				
D	997	Přesun sutě					2 566,20
87	K	997211511	Vodorovná doprava sutí po suchu na vzdálenost do 1 km	t	7,050	163,00	1 149,15
PP			Vodorovná doprava sutí nebo vybouraných hmot sutí se složením a hrubým urovnáním, na vzdálenost do 1 km				
88	K	997211519	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí	t	63,450	9,00	571,05
PP			Vodorovná doprava sutí nebo vybouraných hmot sutí se složením a hrubým urovnáním, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km				
91	K	997221875	Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) stavebního odpadu asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	7,050	120,00	846,00
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02				

CELKEM BEZ DPH

353 190,34